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שר הבריאות ביקר בבית החולים
 
השר אוריאל בוסו: “פרויקט הקמת רעות תל־אביב, הקמפוס השיקומי הגדול בישראל, הוא בעל חשיבות לאומית רבה, בייחוד בעת הזו, לחיזוק מערך השיקום הרפואי בישראל”

 קרא עוד


	
שיקום פצועי צה”ל
 
בית החולים מציע שירותי שיקום מתקדמים עבור פצועי צה”ל בהובלת מומחי השיקום בישראל. כל פצוע זוכה לתוכנית טיפולי איכותית ומגוונת הנותנת מענה אישי למכלול צרכיו התפקודיים והרגשיים, לרבות תמיכה וליווי בבני המשפחה לאורך כל הדרך

 קרא עוד


	
בשורה בתחום השיקום: התכנית להקמת הקמפוס השיקומי הגדול בישראל יוצאת לדרך בת"א
על פי ההסכם שנחתם בין עיריית תל אביב-יפו וקרן תל אביב לביה”ח השיקומי רעות תל-אביב – המבנה העתידי ישתרע על שטח של כ-16 דונם על קרקע שדה דב ויכלול 12 מחלקות אשפוז וכ-450 מיטות. עלות הפרויקט: כ-850 מיליון ש”ח

 קרא עוד


	
"מהשבי המצרי שלי לשבי חמאס: לגבש שיקום אמפתי – למען החטופים”
פרופ’ אבי עורי, רופא שיקום בבית החולים רעות תל־אביב, שהיה שבוי במצרים במלחמת יום הכיפורים, מסביר למה יש כיום צורך להקים גוף לאומי לטובת השבים ומשפחותיהם שייתן מענה רפואי ונפשי לצרכיהם השונים (צילום: יעל אילן)

 קרא עוד


	
"כאבי פנטום - כשהגפה החסרה כואבת"
 
מתוך אלפי פצועי המלחמה, רבים כבר מתמודדים כעת עם תהליכי שיקום בעקבות קטיעת גפה – יד או רגל. לאחר קטיעת גפה ייתכנו כאבים שהמח מרגיש שמגיעים מהגפה שאיננה עוד. תופעה זו קרויה “כאבי פנטום”. טור מקצועי מאת ד”ר דנה גפן דורון, מנהלת המחלקה לשיקום נפגעי ראש בבית החולים השיקומי רעות תל־אביב

 קרא עוד


	
 גיבורי כיתות הכוננות שוקמו באותה מחלקה
 
אייל יונג וחיים יונוסוב, חברי כיתות הכוננות בקיבוצים זיקים ועלומים, נפצעו במהלך הקרבות בהגנה על ביתם בבוקר שבת 7 באוקטובר. ממחלקת השיקום ברעות תל־אביב, הם שיחזרו את יום הקרב

 קרא עוד


	
הדרך הארוכה של שיקום פצועי המלחמה
אחרי השלב הראשוני של טיפול בפצועים והצלת חיים תצטרך מערכת הבריאות להתמודד עם השיקום של אלפי פצועים. פרופ’ אבי עורי, רופא בכיר ברעות תל אביב בית חולים שיקומי וד”ר דנה גפן-דורון, מנהלת המחלקה לשיקום נפגע ראש בבית החולים, על הליך השיקום ועל האתגרים הצפויים למערכת הבריאות

 קרא עוד


	
בית החולים ערוך לקליטת פצועים מהמלחמה
במסגרת ההכנות לקליטת הפצועים, בוצעו עבודות תשתית אינטנסיביות להוספת עשרות מיטות והתאמת כל הציוד המקצועי הנדרש לטובת אשפוז מטופלים – חיילים ואזרחים

 קרא עוד


	
"פוסט-טראומה יכולה להופיע בעקבות חשיפה לאירוע טראומטי"
המלחמה הנוכחית עלולה להציף טריגרים גופניים ונפשיים אצל אלו שיצאו מהמלחמות הקודמות עם פוסט-טראומה. בבית החולים השיקומי רעות תל־אביב קוראים להתייחס לכך באופן מיידי

 קרא עוד


	
"שיקום הוא הסיפור של המאה ה־21"
העלייה הצפויה בתוחלת החיים בישראל היא אתגר הדורש השקעה לאומית בפיתוח ההון האנושי שייתן מענה לביקוש המאמיר לשירותי שיקום איכותיים וזמינים. ד”ר אורית שטיין רייזנר, מנהלת ביה”ח רעות תל־אביב, צופה לעתיד עם קידום התוכנית להקמת הקמפוס החדש והמתקדם בשדה דב

 קרא עוד


	
הכי איכותי שיש
ביה”ח השיקומי רעות תל-אביב זכה לציון 10 בתכנית מדדי האיכות הלאומיים של משרד הבריאות לשנת 2022

 קרא עוד


	play 

מציאות מדומה מגשימה חלום
שלושה מטופלים ברעות תל־אביב שחייהם השתנו ברגע אחד, זכו להגשים חלום אישי ולחזור למקום שהם אוהבים בעזרת פעילות מציאות מדומה

 קרא עוד


	
ללמוד מחדש: פגיעות קוגניטיביות אחרי שבץ מוחי
לינוי בר גפן בשיחה על האתגר הטיפולי במקרים של נזק מוחי, עם פרופ’ אביה גביעון, מנהלת היחידה לטיפול בהפרעות בתקשורת ורוני דויטש, מרפאה בעיסוק ברעות תל אביב

 קרא עוד


	
שיקומו של לוחם
אולג ווזיק, 37, חייל אוקראיני, איבד את רגלו במלחמה עם רוסיה והינו הפצוע הראשון ששוקם ברעות תל־אביב כחלק מיוזמה הומניטרית של מדינת ישראל לשיקום קטועי גפיים. קראו את התיעוד המרגש של סיפורו בידיעות אחרונות

 קרא עוד


	
בגיל 32, רץ המרתון משתקם מאירוע מוחי
טיפול במפרצת שהתגלתה במוחו הותיר את גיא גולדבלט (32) משותק חלקית לאחר אירוע מוחי. אחרי שלושה חודשי שיקום אינטנסיביים ברעות תל־אביב בית חולים שיקומי, הוא חזר לדבר, הולך עם מקל ויכול להרים בשתי ידיו את בתו התינוקת

 קרא עוד


	
חוזרת לחיים אחרי תאונת דרכים קשה
בצהריים היא חגגה עם בתה קבלת תואר בהצטיינות, ובערב ניצלה בנס מתאונה. חמישה חודשים אחרי, סיגל שמש מתחילה לעמוד על הרגליים בזכות שיקום אינטנסיבי בבית החולים השיקומי רעות תל־אביב

 קרא עוד


	
"יש חוסר מודעות למצבים המצריכים שיקום ראש"
בעיות בזיכרון, שיווי משקל או חשיבה – הן חלק מהפגיעות ברקמת המוח. טיפול שיקומי במסגרת אשפוז יום בבית החולים השיקומי רעות ת”א מסייע בשיפור התפקוד ואיכות החיים
(בתמונה: ד”ר דנה גפן, מנהלת המחלקה לשיקום נפגעי ראש בביה”ח השיקומי רעות תל־אביב. צילום: דוברות ביה”ח)

 קרא עוד


	
איך לטפל נכון בכאב
כמיליון וחצי אנשים בישראל סובלים מכאב כרוני. גישת טיפול מתקדמת במכון הכאב בבית החולים השיקומי רעות ת”א הוכחה כמוצלחת בהתמודדות עם הכאב ומאפשרת חזרה לתפקוד
(בתמונה: ד”ר אלון ראובני, מנהל מכון הכאב בביה”ח השיקומי רעות תל־אביב.  צילום: יעל אילן)

 קרא עוד


	
רעות בקהילה רמת גן
המרכז הרפואי רעות בקהילה רמת גן, הינו שלוחה של בית החולים השיקומי רעות תל־אביב. המרכז מציע טיפולי מרפאה מקצועיים במתכונת של אשפוז יום

 קרא עוד


	
משיתוק מלא לשיקום מוחלט
יאיר חרפוף (33), גבר צעיר, בריא וספורטיבי, החל לפתע לחוש כאב ראש וחולשה גופנית. לאחר הידרדרות במצבו הוא הורדם והונשם בטיפול נמרץ במשך חודש וחצי. אל ביה”ח השיקומי רעות הוא הגיע כשהוא מונשם בהכרה מלאה. לאחר חודשיים של שיקום מורכב ואינטנסיבי הוא שוחרר לביתו כשהוא הולך על רגליו

 קרא עוד



	 מסכמים שנה של אתגרים והצלחות שיקומיות ברעות תל־אביב


 קרא עוד
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